
                                                                                                                               

УКРАЇНА 

ТУПИЧІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 

РІШЕННЯ  

 Чотирнадцята сесія восьмого скликання 

 

10 грудня  2021 року                              с. Тупичів    
                                            

Про затвердження розпоряджень 

сільського голови з фінансових питань  

 

Відповідно до п. 15 рішення 2 сесії  Тупичівської сільської  ради восьмого 
скликання від 23 грудня 2020 року «Про місцевий бюджет Тупичівської сільської 
територіальної громади на 2021 рік» (код бюджету 25523000000), враховуючи  
рекомендації  постійної  комісії з  питань  фінансів, бюджету, планування, 
соціально-економічного розвитку та інвестицій, керуючись п.23 ч.1  ст.26 Закону 

України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні», Тупичівська сільська рада          
В И Р І Ш И Л А : 

 

1.Затвердити розпорядження сільського голови: 
- від 03 листопада  2021 року № 96-о.д. «Про внесення змін до  паспортів 

бюджетних програм на 2021 рік»; 

- від 26 вересня 2021 року № 90-о.д. «Про внесення змін до загального фонду 
бюджету»; 

- від 12 листопада 2021 року № 99-о.д. «Про внесення змін до загального 
фонду бюджету»; 

- від 24 листопада 2021 року № 102-о.д. «Про внесення змін до загального та 
спеціального фонду бюджету»; 

- від 29 жовтня  2021 року № 127-к «Про внесення зміни до штатного розпису 
КЗ «Вихвостівська гімназія»»; 

- від 29 жовтня 2021 року № 95-о.д. «Про внесення змін до помісячного 
розпису доходів місцевого бюджету»; 

2.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну комісію 
з питань фінансів, бюджету, планування, соціально-економічного розвитку та 
інвестицій. 

 

 

 Сільський голова                                             Лариса ШОВКОВА 


